平成 27 年３月 31 日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 東 １ - 2 6 - 2 0

ア ル フ ァ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  吉 岡 伸 一 郎

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3322)

問合せ先

管 理 部 長  松 浦 孝 暢

電 話 番 号  0 3 - 5 4 6 9 - 7 3 0 0（ 代 表 ）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月 15 日に公表いたしました個別業績予想を下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 27 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

              （単位：百万円）

  売 上 高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,095 47 50 16 円 91 銭

今回発表予想（Ｂ）  6,146 115 92 29 円 22 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 51 68 42

増 減 率 0.8％ 144.7％ 84.0％

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
6,182 35 △78 △26 円 68 銭

修正の理由

平成26年11月28日付け「当社連結子会社の株式譲渡（子会社の異動）に関するお知らせ」にて

発表いたしましたとおり、当社連結子会社であるアルファイット株式会社のマネジメントバイア

ウトが決定し、これについて本日の譲渡基準日における資産状況の算定が完了したことから、当

該マネジメントバイアウトの手法による営業外収益（受取配当金）が発生いたしました。

また、当社連結子会社の異動が決定し採用計画の見直しを行ったこと、その他一部のシステム

導入を来期以降に見送ったことなどにより、経常利益の増加が見込まれたことから、平成27年３

月期通期個別業績予想につきましては、経常利益、当期純利益の予想値を修正いたします。

 なお、連結業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第開示いたします。

以 上

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき予想したものであり、実際の業績は

さまざまな要因により、これらの予想値と異なる場合がありえることをご承知おき願います。